
 

お客様各位 

医 療 法 人  仁 悠 会   

株式会社 アンダンテ   

 

 

セミナー開催のご案内 

 

 

拝啓 

     初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り厚く御礼申し上げます。 

      この度、「フェリーチェ 三国ヶ丘・吉川病院」合同でのセミナーを開催いたします。 

      ご興味ございましたら、ぜひ、ご参加ください。ご不明な点がございましたらお気軽 

にお問い合わせください。 

敬具 

記 

日時：平成２３年１０月１３日（木）１４：００～１５：００ 

場所：フェリーチェ 三国ヶ丘 １階 多目的ホール 

内容：在宅での栄養管理について  

  在宅総合診療について    

        老人保健施設について    

参加：無料 

電話：０７２－２５９－５０１０（フェリーチェ 三国ヶ丘） 

以上 

 

 

参加者氏名  

連絡先 
 

お手数ですが、お電話にてご返送いただけますようによろしくお願い申し上げます。 

 

ＴＥＬ：０７２－２５９－５０１０（フェリーチェ 三国ヶ丘） 

参加申込記入欄 


